
ブレンドコーヒー 
Coffee（Hot or Iced）

エスプレッソ　
Espresso

カフェインレスコーヒー　
Decaffeinated Coffee

カプチーノ
Cappuccino

カフェ オレ
Café au Lait （Hot or Iced）

ココア
Cocoa （Hot or Iced）

¥1,200

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,200

¥1,200

Coffee コーヒー

京都のチョコレート専門店「Dari K」の

チョコレート菓子セット

※各種割引・特典はご利用いただけません。

全てのドリンクにカカオサンドクッキー(ミルク)を2枚

＋￥500 でご用意いたします。

2011年、京都で立ち上げたチョコレート専門店。

インドネシアのカカオ栽培から手がけたこだわりのチョコレートを使用しています。

For all the Drinks, 2 Milk Chocolate Cookies 

can be added by additional JPY500. 

＊写真はすべてイメージです。上記料金はサービス料10％・税金が含まれた価格となります。

The photo is for illustrative purpose only. Price shown includes tax and service charge. 



ホテルグランヴィア京都　オリジナルティー
Hotel Granvia Kyoto Original-Blended Tea

セイロンティーとアッサムティーのブレンドにマロウフラワーと

矢車菊をブレンドしました。

ルイボスティー(カフェインレス）
Rooibos Tea（Decafe）
南アフリカの良質な赤土で採れるルイボス。

クセが無く、飲みやすいノンカフェインティー。

アッサムティー　
Assam Tea

アッサム茶のセカンドフラッシュを使用。

コクのあるモルティーフレーバーが特徴。

アールグレイティー
Earl Grey Tea

ダージリンとベルガモットのアロマのブレンドティー。

ダージリンティー
Darjeeling Tea

高地の気候で栽培された繊細な味わいのセカンドフラッシュのダージリン。

ロイヤルミルクティー
Royal Milk Tea

アッサム茶葉に、アイリッシュウイスキーとカカオの香りをブレンドした

紅茶「アイリッシュモルト」で淹れる、ロイヤルミルクティー。

¥1,200

Tea 紅茶

¥1,300

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,300

＊写真はすべてイメージです。上記料金はサービス料10％・税金が含まれた価格となります。

The photo is for illustrative purpose only. Price shown includes tax and service charge. 



シュルマートルンク
Schlummertrunk

カモミール、レモンバーム葉、ペパーミントの葉、イチゴの葉、バラの花弁

フェンネルの種、オレンジの花、クロフサスグリ、ラベンダーの花、

をブレンドしたハーブティー。

カモミール
Chamomile

リンゴに似た香りのあるハーブティー。

ペパーミント
Peppermint

メンソールの香りが爽やかなハーブティー。

フィットネスクロイターティー
Fitnesskrautertee

ルイボス、レモングラスがベースの爽やかな香りが楽しめるハーブティー。

ローズヒップ
Rose Hip

ほどよい酸味が楽しめるハーブティー。

Herb Tea ハーブティー

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

＊写真はすべてイメージです。上記料金はサービス料10％・税金が含まれた価格となります。

The photo is for illustrative purpose only. Price shown includes tax and service charge. 



フレッシュ オレンジ ジュース
Fresh Orange Juice

ミックス ジュース　　
Mixed Fruit Juice

柚子スカッシュ
"Yuzu "Citron Squash
柚子が香るほんのりすっぱくてさわやかなスカッシュ。

ソーダフロート（コーラ 又はメロン）
Ice Cream Float（Cola or Melon Soda）

Soft Drink ソフトドリンク

¥1,500

¥1,500

¥1,300

¥1,400

＊写真はすべてイメージです。上記料金はサービス料10％・税金が含まれた価格となります。

The photo is for illustrative purpose only. Price shown includes tax and service charge. 


